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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO

EXERCÍCIO – 2016

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011)

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 2.996,69 R$ 198,22 R$ 773,47 R$ 28,97 R$ 3.997,35
Fevereiro R$ 3.634,56 R$ 294,23 R$ 1.241,11 R$ 30,43 R$ 5.200,33
Março R$ 3.174,90 R$ 403,30 R$ 1.271,99 R$ 25,15 R$ 4.875,34
Abril R$ 3.078,09 R$ 318,20 R$ 1.110,22 R$ 29,76 R$ 4.536,27

Maio R$ 3.342,92 R$ 293,36 R$ 1.476,17 R$ 22,49 R$ 5.134,94

Junho R$ 3.259,48 R$ 288,46 R$ 1.142,70 R$ 24,81 R$ 4.715,45
Julho R$ 3.122,17 R$ 332,25 R$ 1.078,29 R$ 27,38 R$ 4.560,09
Agosto R$ 3.109,47 R$ 328,62 R$ 1.374,44 R$ 30,42 R$ 4.842,95
Setembro R$ 3.371,52 R$ 396,96 R$ 1.300,41 R$ 30,60 R$ 5.099,49
Outubro R$ 3.356,97 R$ 293,87 R$ 1.770,04 R$ 31,84 R$ 5.452,72
Novembro R$ 3.286,19 R$ 315,89 R$ 1.635,04 R$ 40,08 R$ 5.277,20
Dezembro R$ 3.657,42 R$ 409,28 R$ 1.689,57 R$ 41,90 R$ 5.798,17
TOTAL R$ 39.390,38 R$ 3.872,64 R$ 15.863,45 R$ 363,83 R$ 59.490,30

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 4.957,53

Obs.:

CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1)
Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)

(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)

(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)

(4) Serviço 0-800 – Contrato TRT nº 036/2011- vigência a partir de mar/2012

OPERADORA – EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011)

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 6.733,44 R$ 7.415,74 R$ 14.149,18

Fevereiro R$ 6.733,44 R$ 8.638,66 R$ 15.372,10
Março R$ 6.733,44 R$ 8.878,21 R$ 15.611,65
Abril R$ 6.733,44 R$ 8.370,65 R$ 15.104,09
Maio R$ 6.733,44 R$ 8.793,16 R$ 15.526,60
Junho R$ 6.733,44 R$ 8.535,85 R$ 15.269,29
Julho R$ 6.733,44 R$ 8.096,99 R$ 14.830,43
Agosto R$ 6.733,44 R$ 8.467,78 R$ 15.201,22
Setembro R$ 6.733,44 R$ 8.271,84 R$ 15.005,28
Outubro R$ 6.733,44 R$ 8.832,75 R$ 15.566,19
Novembro R$ 6.733,44 R$ 8.699,35 R$ 15.432,79
Dezembro R$ 6.733,44 R$ 8.773,15 R$ 15.506,59
TOTAL 80.801,28 101.774,13 R$ 182.575,41

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 15.214,62

(7) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 2102-6000 3533-6550 Total mês
Janeiro R$ 3.494,06 R$ 1.676,81 R$ 1.658,33 R$ 586,54 R$ 7.415,74
Fevereiro R$ 4.340,77 R$ 1.942,12 R$ 1.708,68 R$ 647,09 R$ 8.638,66
Março R$ 4.440,96 R$ 1.958,11 R$ 1.731,80 R$ 747,34 R$ 8.878,21
Abril R$ 4.068,36 R$ 1.881,82 R$ 1.731,77 R$ 688,70 R$ 8.370,65
Maio R$ 4.386,50 R$ 1.995,37 R$ 1.766,11 R$ 645,18 R$ 8.793,16
Junho R$ 4.007,82 R$ 2.059,70 R$ 1.792,64 R$ 675,69 R$ 8.535,85
Julho R$ 3.770,36 R$ 1.886,39 R$ 1.774,34 R$ 665,90 R$ 8.096,99
Agosto R$ 4.040,51 R$ 1.999,31 R$ 1.772,45 R$ 655,51 R$ 8.467,78
Setembro R$ 3.832,38 R$ 1.918,22 R$ 1.824,18 R$ 697,06 R$ 8.271,84
Outubro R$ 4.275,76 R$ 2.024,75 R$ 1.752,04 R$ 780,20 R$ 8.832,75
Novembro R$ 4.164,94 R$ 2.033,59 R$ 1.768,75 R$ 732,07 R$ 8.699,35
Dezembro R$ 4.188,20 R$ 2.127,13 R$ 1.763,39 R$ 694,43 R$ 8.773,15
TOTAL R$ 49.010,62 R$ 23.503,32 R$ 21.044,48 R$ 8.215,71 R$ 101.774,13
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 8.481,18

(6) VALOES – MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE R$ 4.322,77
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo R$ 1.013,59
2102-6000 Fórum Irineu Joffily R$ 958,79
3533-6550 PRÉDIO SMP R$ 438,29

Total mês R$ 6.733,44

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR EMBRATEL Total mês
Janeiro R$ 3.997,35 R$ 14.149,18 R$ 18.146,53
Fevereiro R$ 5.200,33 R$ 15.372,10 R$ 20.572,43
Março R$ 4.875,34 R$ 15.611,65 R$ 20.486,99
Abril R$ 4.536,27 R$ 15.104,09 R$ 19.640,36
Maio R$ 5.134,94 R$ 15.526,60 R$ 20.661,54
Junho R$ 4.715,45 R$ 15.269,29 R$ 19.984,74
Julho R$ 4.560,09 R$ 14.830,43 R$ 19.390,52
Agosto R$ 4.842,95 R$ 15.201,22 R$ 20.044,17
Setembro R$ 5.099,49 R$ 15.005,28 R$ 20.104,77
Outubro R$ 5.452,72 R$ 15.566,19 R$ 21.018,91
Novembro R$ 5.277,20 R$ 15.432,79 R$ 20.709,99
Dezembro R$ 5.798,17 R$ 15.506,59 R$ 21.304,76
TOTAL R$ 59.490,30 R$ 182.575,41 R$ 242.065,71

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 20.172,14

TOTAL GERAL – ANO R$ 242.065,71

Fonte: Secretaria Administrativa

Responsabilidade: Gestor dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011
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